Dane aktualne na dzień: 11-01-2026 16:12
Link do produktu: https://termix24.pl/laser-wieloliniowy-gll-18v-120-33-cg-zielona-wiazka-0ah-p-78615.html
LASER WIELOLINIOWY GLL
18V-120-33 CG ZIELONA
WIĄZKA 0*AH
Cena 3 845,00 zł
Cena poprzednia 4 178,88 zł
Numer katalogowy B 601065100
Kod producenta 0601065100
Kod EAN 4059952653204
Producent BOSCH
Opis produktu
Dane techniczne:
Gwint statywu
1/4", 5/8"
Napięcie akumulatora
18,0 V, 12,0 V, 4 baterie 1,5 V LR14 (C)
Dioda lasera
500 – 540 nm, Temperatura pracy
-10 – 40 °C
Temperatura składowania
-20 – 70 °C
Klasa lasera
2
Zasięg pracy, wartość
35 m
Zasięg pracy z odbiornikiem*
120 m (promień)
Dokładność niwelacyjna*
± 0,3 mm/m
Zakres automatycznego poziomowania
± 4°
Czas niwelowania
3 s
Możliwość łatwego, wymiennego stosowania akumulatorów 18 V i 12 V oraz ogniw alkalicznych C w celu zapobiegania
przestojom
Obudowa wzmocniona gumą i okienka laserowe oraz stopień ochrony IP65 zapewniają bezpieczną pracę w najtrudniejszych
warunkach na budowie
Bezpieczny montaż i precyzyjna praca są łatwe dzięki zintegrowanemu uchwytowi z silnymi magnesami i precyzyjną regulacją
nachylenia
W zestawie:
L-BOXX 136
Klamra sufitowa DK 20 Professional
Laserowa tablica celownicza
wygenerowano w programie shopGold
Szybka ładowarka GAL 18V-40 Professional
1 akumulator ProCORE18V 4.0Ah
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold